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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łóżko dziecięce szpitalne przeznaczone dla 

najmłodszych pacjentów oddziałów szpitalnych pediatrycznych jak i intensywnej terapii. Łóżko 

stosowane jest jako wyposażenie oddziałów dziecięcych jak również znajduje zastosowanie na innych 

oddziałach szpitalnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać łóżka dziecięcego szpitalnego gdzie stelaż dla 

siatki dwusegmentowego leża stanowią kształtowniki stalowe tworzące czworokątną ramę oraz 

umieszczoną pod nim ramę dla mechanizmu ruchomego regulującego wysokość i kąt leża. Konstrukcja 

ramy leża oraz ramy mechanizmu ruchomego połączona jest trwale z czterema nogami łóżka 

dziecięcego utworzonymi również przez kształtowniki stalowe. Nogi łóżeczka natomiast są przedłużone 

ponad ramę leża tak że stanowią one również konstrukcję dla barierek łóżka, która na krótszych bokach 

utworzona jest przez pręty a na dłuższych bokach przez pręty oraz płyty częściowo przeźroczyste 

a częściowo pokryte stylizowanymi rysunkami przedstawiającymi postacie z bajek, dłuższe boki barierki 

są ruchome a do górnych części nóg łóżeczka przymocowane są statywy na kroplówkę, natomiast dolna 

ich część posiada trwale przymocowane kółka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na którym Fig. 1 

przedstawia łóżko dziecięce szpitalne w pozycji złożonej w rzucie perspektywicznym z tyłu, Fig. 2 

przedstawia łóżko dziecięce szpitalne w pozycji rozłożonej w rzucie perspektywicznym, Fig. 3 

przedstawia łóżko dziecięce szpitalne w pozycji złożonej w rzucie perspektywicznym z przodu. Fig. 4 

przedstawia łóżko dziecięce szpitalne w rzucie perspektywicznym z przodu z podniesionym leżem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest indywidualny charakter łóżka jego funkcjonalny 

charakter polegający na wyposażeniu w dwusegmentowe leże utworzone przez ramę z kątowników 

oraz umieszczoną pod nim ramę na mechanizm ruchomy, połączone z nimi trwale cztery wydłużone 

ponad leże nogi wykonane z kątownika stanowiące konstrukcje dla barierek z których krótsze są 

nieruchome i utworzone są z prętów a dłuższe mają możliwość obniżania oraz podwyższania 

i utworzone są z prętów oraz płyt częściowo przeźroczystych a częściowo pokrytych stylizowanymi 

rysunkami przedstawiającymi postacie z bajek. 
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Ilustracja wzoru 
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